Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 74»

Приказ № 12

от 11.01.2021г.

О проведении медицинского осмотра воспитанников Детского сада № 74

На основании приказа Министерства здравоохранения РФ от 21.11.2012г. № 1346

«О порядке прохождения профилактических осмотров несовершеннолетних» и план-

графика проведения периодических осмотров несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить возможность осмотра воспитанников Детского сада узкими

специалистами поликлиники согласно План-графика.

Ответственные: медицинские работники, воспитатели.

2. Провести работу по информированию родителей (законных представителей)

воспитанников Детского сада о проведении данного мероприятия под роспись.

Ответственные: воспитатели возрастных групп.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом _____________ Н.Ю. Кузнецова

		2022-06-02T16:32:27+0500
	Кузнецова Наталья Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа